**R.** Tamquam aurum in fornáce probávit eléctus Dóminus, et quasi holocáusti hóstiam accépit illos: et in témpore

erit respectus illórum: \* Quóniam donum et pax est eléctis Dei. **V.** Qui confidunt in illum, intelligunt veritatem: et fideles in dilectiône acquiescent illi. Quóniam. Glória Patri. Quóniam.

**In III Nocturno Homilia in Evangel.** Descéndens Jesus, de Comfuni plurim. Mm. 2 loco. (64)

Vesp. a Cap. de sequ. cum Com. præc. et Oct. Omnium Sanctorum.

Die 6 Novembris

**S. Leonardi Confessoris**

Duplex

Oratio

**A**désto, Dómine, supplicatióibus nostris, quas in beáti Leonárdi Confessoris tui solemnitate deférimus: ut, qui nostræ justitiæ fiduciam non habémus, ejus, qui tibi placuit, precibus adjuvémur. Per Dóminum.

**In II Nocturno**

Lectio iv

**L**eonárdus genere nóbili ortus in Fráncia, cum puer adhuc esset, a Chlodovéo Francórum rege, e sacro Baptísmi fonte christiáno ritu susceptus, et a beáto Remígio Rheménsi archiepiscopo edóctus, ab ipsa prima ætate virtútum

ómnium sólida fundamenta jecit: nam Dei caritate fervens et próximi dilectiône, mundánis stúdiis renúntians, totum se divino cultui et apostólicæ vitæ consecrávit.

**R.** Honéstum fecit illum Dóminus, et custodívit eum ab inimicis, et a seductóribus tutávit illum: \* Et dedit illi claritatem ætérnam. **V.** Justum dedúxit Dóminus per vias rectas, et osténdit illi regnum Dei. Et dedit.

Lectio v

**V**ix pueritia egréssus, carcerátis visitándis et liberándis sédulam óperam dedit: a rege nempe obtinúerat, ut in víncula conjéctis, quos ipse visitáset, abscedédi libera potéstas fieret. Munificus erat in páuperes, castus, modéstus, rerum cælestium contemplatióni addictus, ab omni ambiónis vítio ita aliénus, ut in aulam a rege accítus, ad episcopátum promovéndus, imparem huic honóri se reputans, humiliórem vitam sibi ducéndam esse dúxerit.

**R.** Amávit eum Dóminus, et ornávit eum: stollam glóriæ induit eum: \* Et ad portas paradisi

coronavit eum. **V.** In-  
duit eum Dominus lorica-  
cam fidei, et ornavit  
eum. Et ad portas.

## Lectio vi

**I**nde in Aquitaniam per-  
rexit divina revelatio-  
ne admonitus, et tractum  
Bituricensem lustrans,  
regionem illam divini  
verbi predicatione, et  
multis miraculis illustra-  
vit. Cum demum multa  
hominum millia ad Chri-  
sti fidem convertisset, in  
silvam quamdam agri  
Lemovicensis sese abdi-  
dit: ibique extructo in  
honorem Deiparæ Vir-  
ginis monasterio, omnis  
virtutis, ac præcipue car-  
itatis erga carceratos  
officiis, mirisque operi-  
bus clarus obdormivit in  
Domino octavo Idus No-  
vembris.